. . . . „ —.60
- „Despre influența impregiurării“, de Panaite Zosin . . . . . „ —.50

La comanda de din afară se se adaugă pentru porto postal totdeauna încă 5 cr., ear' pentru expediție recomandată 2 cr. v. a. Pentru siguranța expediției se recomandă modalitatea din urmă.

### Gălindarul zilei.

13/25 Decembrie n. 1895.

Iulian: Muc. Axentiu.
Gregorian: (+) Naș. Chr.
Soarele: răsare 7.38 apune 3.56 m.

### Buletin meteorologic.

Sibiu, 24 Decembrie n. 8 ore dimineața.

Prosiunea atmosf. în mm. (Mediul lunar 736.5) Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcția vîntului
Observații Diferența din poezii
719.1 -0.8 +0.8 +8-0-2 NV